
Zarządzenie Nr 13 /2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 07.06.2022r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 17/2018 z dnia 25.10.2018r. w sprawie  ustalenia 

stanowisk pracy i zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez 

pracowników za ich zgodą własnej odzieży jako roboczej oraz zasad wypłacania 

ekwiwalentu za pranie odzieży 

 

Na podstawie art. 2376, art. 2377, art. 2379 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 

1320 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 13/2018 Kierownika Gminnego 

Ośrodka pomocy Społecznej w Kołobrzegu  z dnia 12.07.2018r.  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W § 1 dodaje się punkt „c)” o  brzmieniu:  

„c) opiekunka (opiekun)” 

 

 

§ 2 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia dodaje się punkt „c.” o brzmieniu: 

 

c. ustala się normy przydziału i okresy zużycia odzieży ochronnej przydziału i okresy 

zużycia odzieży ochronnej dla opiekunek (opiekunów) w GOPS Kołobrzeg 

wykonujących pracę w terenie: 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie Jedn. miary Ilość Okres 

używalności 

1 

 

Ubranie szt. 1 12 m-cy 

2 

 

Kurtka ocieplana szt. 1 36 m-cy 

3 

 

Płaszcz przeciwdeszczowy szt. 1 36 m-cy 

4 

 

Półbuty skórzane para 1 24 m-ce 

5 

 

Kozaczki ocieplane para 1 24 m-ce 

6 

 

Buty gumowe para 1 24 m-ce 

 

 

 

 



§ 3 

 

W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia tabela: Wysokość ekwiwalentu za używanie własnej 

odzieży ochronnej i obuwia, otrzymuje brzmienie: 

 

Wysokość ekwiwalentu za używanie własnej odzieży ochronnej i obuwia: 

Stanowisko Wyszczególnienie Ilość Okres 

używalności 

Cena Ekwiwalent 

kwartalny 

 

 

Pracownik 

socjalny/ 

Asystent 

rodziny/ 

opiekunka 

(opiekun) 

Ubranie/garsonka 

 

1 12 m-cy 198,00 zł 49,50 zł 

Kurtka ocieplana 

 

1 36 m-cy 226,00 zł 18,83 zł 

Płaszcz 

przeciwdeszczowy 

1 36 m-cy 86,00 zł 7,17 zł 

Półbuty skórzane 1 24 m-ce 145,00  zł 18,12 zł 

Kozaczki 

ocieplane 

1 24 m-ce 160,00 zł 20,00 zł 

Buty gumowe 1 24 m-ce 45,00 zł 5,63 zł 

Ogółem: 119,25zł 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. organizacyjno – kadrowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2022r.  

 


		2022-06-10T10:56:20+0200




